АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11. 2018г.

№ 123
ст. Григорьевская

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Матери в Григорьевском сельском поселении Северского района

В связи с проведением в ноябре 2018 года праздничных мероприятий, посвященных Дню Матери, администрация Григорьевского сельского поселения Северского района постановляет:

1. Провести в Григорьевском сельском поселении праздничные мероприятия, посвященные Дню Матери – 25 ноября 2018 года.

2. Утвердить план проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Матери согласно приложению № 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Григорьевского сельского поселения  Северского района Мирченко С.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                             С.В. Ливенцев
  приложение № 1

к постановлению главы

Григорьевского сельского поселения

от 15.11.2018 года № 123
П Л А Н

 проведения праздничных мероприятий 25 ноября 2018 года, посвященных

«Дню Матери», в Григорьевском сельском поселении  Северского района

	№п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата, место и время проведения
	Ответственный

	1
	Праздничный концерт «Светлое имя – мама!»
	25.11.2018 года
Григорьевский ДК

15.00 часов
	директор МБУК «Григорьевская ЦКС»

Даркина А.А.

	2
	Чествование и вручение подарков многодетным матерям и матерям, воспитывающих детей -инвалидов
	25.11.2018 года
Григорьевский ДК

13.00 часов
	Начальник общего отдела администрации

Любецкая Т.В.